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TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

112,831,607264,558,33199,266,718 42,452,807 190,024 178,800 145,579,589 70,200,000 19,522,000 0 0 0

77,792,152 28,043,553 190,024 87,017 145,579,589 68,639,978 322,000 0 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

151,726,724

223,883,765 96,770,548 127,113,217

15,984,50063,380,000 47,395,500

21,130,18822,705,434 1,575,2460022,705,434 1,575,246 0 0 0 0 0 0

0044,180,000 15,984,500 0 0 19,200,000 0 00

Bogoviwe

01/01/2019

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 06/30/2019 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

Bogoviwe

01/01/2019od do 06/30/2019 godina

DANO^NI PRIHODI71 49,755,000 18,304,335 0 0 0 0 0 0 0 0 49,755,000 18,304,335 31,450,665

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 1,140,000 533,245 0 0 0 0 000 0 1,140,000 533,245 606,755

713 Danoci na imot 20,100,000 8,643,277 0 0 0 0 000 0 20,100,000 8,643,277 11,456,723

717 Danoci na specifi~ni uslugi 28,515,000 9,127,813 0 0 0 0 000 0 28,515,000 9,127,813 19,387,187

NEDANO^NI PRIHODI72 3,553,894 841,111 72,000 178,800 0 0 0 0 0 0 3,625,894 1,019,911 2,605,983

722 Globi, sudski i administrativni taksi 770,000 247,070 0 0 0 0 000 0 770,000 247,070 522,930

723 Taksi i nadomestoci 300,000 134,280 72,000 178,800 0 0 000 0 372,000 313,080 58,920

724 Drugi vladini uslugi 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

725 Drugi nedano~ni prihodi 2,483,894 459,761 0 0 0 0 000 0 2,483,894 459,761 2,024,133

TRANSFERI I DONACII74 45,957,824 23,307,361 118,024 0 145,579,589 70,200,000 19,522,000 0 0 0 211,177,437 93,507,361 117,670,076

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 45,957,824 23,307,361 118,024 0 145,579,589 70,200,000 000 0 191,655,437 93,507,361 98,148,076

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 0019,522,000 0 19,522,000 0 19,522,000

73 KAPITALNI PRIHODI 22,705,434 1,575,246 0 0 0 0 0 0 00 21,130,1881,575,24622,705,434

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 22,705,434 1,575,246 0 0 0 0 0 0 0 0 1,575,24622,705,434 21,130,188

74 TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 00 000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 151,726,724112,831,607264,558,33199,266,718 42,452,807 190,024 178,800 145,579,589 70,200,000 19,522,000 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 22,705,434 1,575,246 0 0 0 0 0 0 0 0 21,130,1881,575,24622,705,434
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40 PLATI I NADOMESTOCI 25,385,000 9,271,394 0 0 132,764,750 65,224,438 0 0 0 0 74,495,832158,149,750 83,653,918

401 Osnovni plati 16,550,000 6,009,651 0 47,340,5220 96,916,832 0 0 0 0 53,350,173 60,116,659113,466,832

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5,020,000 2,226,863 0 17,883,9160 35,847,918 0 0 0 0 20,110,779 20,757,13940,867,918

404 Nadomestoci 3,815,000 1,034,880 0 00 0 0 0 0 0 1,034,880 2,780,1203,815,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1,500,982 497,500 0 0 0 0 0 0 0 0 497,5001,500,982 1,003,482

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,200,982 362,500 0 00 0 0 0 0 0 362,500 838,4821,200,982

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300,000 135,000 0 00 0 0 0 0 0 135,000 165,000300,000

42 STOKI I USLUGI 41,425,170 15,409,525 190,024 87,017 12,814,839 3,415,540 322,000 0 0 0 18,912,08254,752,033 35,839,951

420 Patni i dnevni rashodi 617,000 75,671 32,667 088,024 0 20,000 0 0 0 108,338 616,686725,024

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14,183,000 7,007,666 0 2,008,0670 5,643,647 5,000 0 0 0 9,015,733 10,815,91419,831,647

423 Materijali i siten inventar 1,740,170 239,381 50,150 722,87860,000 2,928,144 26,000 0 0 0 1,012,409 3,741,9054,754,314

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4,070,000 761,487 0 279,38720,000 2,550,640 50,000 0 0 0 1,040,874 5,649,7666,690,640

425 Dogovorni uslugi 9,375,000 1,586,535 4,200 325,07122,000 1,191,642 121,000 0 0 0 1,915,806 8,793,83610,709,642

426 Drugi tekovni rashodi 3,790,000 1,917,674 0 80,1370 500,766 100,000 0 0 0 1,997,811 2,392,9554,390,766

427 Privremeni vrabotuvawa 7,650,000 3,821,111 0 00 0 0 0 0 0 3,821,111 3,828,8897,650,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9,481,000 2,865,134 0 0 0 0 0 0 0 0 2,865,1349,481,000 6,615,866

461 Subvencii za javni pretprijatija 1,500,000 1,500,000 0 00 0 0 0 0 0 1,500,000 01,500,000

463 Transferi do nevladini organizacii 1,931,000 500,000 0 00 0 0 0 0 0 500,000 1,431,0001,931,000

464 Razni transferi 6,050,000 865,134 0 00 0 0 0 0 0 865,134 5,184,8666,050,000

048 44,180,000 15,984,500 0 0 0 0 19,200,000 0 0KAPITALNI RASHODI 63,380,000 15,984,500 47,395,500

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,720,000 00522,806 00 0 00 0 1,720,000 1,197,194522,806

482 Drugi grade`ni objekti 38,460,000 0015,437,294 00 19,200,000 00 0 57,660,000 42,222,70615,437,294

483 Kupuvawe na mebel 300,000 0024,400 00 0 00 0 300,000 275,60024,400

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1,600,000 000 00 0 00 0 1,600,000 1,600,0000

486 Kupuvawe na vozila 2,100,000 000 00 0 00 0 2,100,000 2,100,0000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 77,792,152 28,043,553 190,024 87,017 145,579,589 68,639,978 322,000 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 44,180,000 15,984,500 0 0 0 0 19,200,000 0 0 0

223,883,765 96,770,548 127,113,217

63,380,000 15,984,500 47,395,500

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

AQBON XEMAILIA}IM  AJRULI


